[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.02.2006 г.                                                                                        N 10

                                                     п.Стычновский

О размере должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности

В соответствии с п. 2 ст.2 Областного закона № 109-ЗС «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности в Ростовской области»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности в соответствии с Областным законом «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности в Ростовской области» (прилагается).

2. Размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности, ежегодно увеличиваются (индексируются) с учетом уровня инфляции (потребительских цен).
3. Настоящее решение применяется к правоотношениям возникающим с 01.01.2006 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Стычновского сельского поселения                            П.И.Наревский

Лист согласования

к решению   Собрания депутатов Стычновского сельского поселения

«О размере должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности»

Начальник сектора экономики

и финансов                                                                             Г.А.Мельникова

Специалист I категории по правовой,

кадровой, архивной работе, регистрационный

учет                                                                                           А.В.Шульга

Подготовила:

Специалист I категории сектора

экономики и финансов                                                            Н.Г.Горбачева

                                                                                              Приложение

к решению Собрания депутатов Стычновского сельского поселения

от 20.02.2006 г. N 10

Размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности

	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Раздел 1. Должностные оклады лиц, замещающих выборные муниципальные должности

	Глава муниципального образования
	3701,85

	Раздел 2. Должностные оклады муниципальных служащих, замещающих должности в администрации муниципального образования

	Начальник (заведующий) сектора
	2553,00-2808,30

	Специалист I категории
	1659,45-1850,93

	Специалист II категории
	1531,80-1595,63

Специалист I категории по кадровой,

правовой, архивной работе

и регистрационный учет                                                          А.В.Шульга